[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKMH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI YYBAIICKOM PECITYBAUKHU

Об Озерове Н.В.
1. Освободить Озерова Николая Витальевича от занимаемой должности председателя Государственного комитета Чувашской Республики по связи и информатизации в связи с переходом на другую работу.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

    Глава

Чувашской Республики

         М.Игнатьев

г. Чебоксары

28 мая 2012 года

№ 54